IX.

LIBERI ex concubina nostra nati, per subsequens matrimonium in potestatem nostram rediguntur, *§. ult. inst. de nupt.*

X.

EFFECTUS patriæ potestatis erat olim jus vita & necis in liberos, *l. 11. in fine ff. de liber. & posthum. hered. inst. vel exhered.*

EX DECRETALIBUS GREGORII NONI

NULLA est causa, qua unius testimonio, quantumvis legitimo, terminetur, *Cap. 2. extra de testibus, & attestacionib.*

II.

HOMO liber, etiam si non habeat, unde creditoribus satisficiat, pignorari non potest, *Cap. 2. extra de pignor. & aliis caution.*

REGIMENTABUNTUR VIRI CLARISSIMI

JOANNES MOTTE ET Relig. Magnif. & Antecessor Regius Juris Gallici.	MARCUS ANTONIUS DE MARVILLE Doctor Aggregatus.
CAROLUS FAURE Principe Antecessor Regius.	LUDOVICUS DE ROSTLING CHAMPHIER Doctor Aggregatus.
JOANNES PLANTA Doctor Aggregatus.	PETR. ALEX. DE CROZAT DE VAUGRAND Doctor Aggregatus.

Has Juris Sententias propugnabit Dominus FRANCISCUS BASTIDE Vignanciæ Dieceesis Aleiensis, pro consequendo Bachelareatu in U. J. sub Praediis Viri Clarissimi CLAUDII DES MOTTES Consiliarii & Antecessoris Regii J. U. in Almâ Universitate Valentiniâ, die mensis Julii Anno 1714. ab hora usque ad

VALENTIAE, Ex Typographiâ JOANNIS GILBERT, Regis, Illustrissimique Episcopi, ac Universitatis Typographi.